Мунщr,тrалъное автономное общеобразовательное 1

основн€шо!чеобраз""";;;;;;;;;;Чffi"ffУ*ryНОВСКаЯ
(МАОУ <<}иIоргуrrовскЕц ООШ-ДС))

Приказ

от З0.09.2а22 г.
Ns 17/2- ОД

О назначении ответственных лиц за
ежедневный об>
пр о сте йш"r r*j"Т#:ffi :Н*С

О СТОЯНИ е

других подсобных помещений
МАОУ <Моргуновская ООШ - ДС)

в целях обеспечения готовности простейших укрытий к
:flffiЬТrj.].r, 'БЁiil**l беЮПасно,о

-6ункционировани,I
мдоу

предотвращенияопасных."о"#i',r,,dý1"##Ж;;";.J##fr #;;по защите персонаJIа, обучающихся и воспитанников в период их
ffiЖiЖ;

На ТеРРИТОРИИ, В ЗДаНИЯХ, СООРУЖеНИЯХ И УПОРяДочения работы
ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Назначить с 01.10.2022 года ответственЕых за ежедневный обходтерритории, за состояние простейших укрытий, подваJIьньж И Другихподсобных помещений МАоУ кМорry"о".йЪоШ -ДС,' по адресам:

l;l"rёrЖiiГУноВо,
Ул, Трактов€uI, 4{ -Фадее"Ьрий юрьевич, заведующий

1,2, с, Сабарка, ул, Победы, 4 - Трфимова Мария Васильевна, кладовщик.

:r';*"f::Жl?rJ*. ДОО"ЖНаЯ,
- 2i - ГомзякЬва людмиоu Аr,.*.андровна,

2. ответСтвенныМ за ежедНевныЙ осмотр территории каждый день до08,30, обследовать территорию, помещение относительно безопасности иобнаружения предметов, представляющих угрозу жизни и здоровьяучастников 1^лебно-воспитательного процесса.

*rоrr]"Ъ.Пезультаты
обследов ания обязательно фиксировать в специ€tJIьном

4. В случае обнаружения какой-либо угрозы жизни и здоровьяучастникОВ у"tебно-воспитателъного процесса срочно докJIадывать директоруи применять меры по её устранению

И. о. директор u, .f{ttr,/r\fr,,
'r.д.Пашкова

/